
№ # А1 А2 А1 А4 А5 Б1 Б2 Б3 Б4 Б5 Б6 Мин.

1 1 87 90 34 1.5 04 34 06 00

15 2 90

9
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17

19

20

37

47

61

62

65

69

87

89

90

96

№ # А1 А2 Б1 Б4 Б5 А1 А2 А3 А4 А5 А6 Мин.

90 1 6 40 18 1.5 04 18 05 48

6 2 87 12 1.5 08 12 09 01

8 3 6 36 1.5 13 36 15 06

12 4 6 47 31 1.5 22 31 24 01

14 5 32 25 00 1.5 37 00 38 30

25 6 40 47 02 1.5 40 02 41 32

32 7 14 70 45 1.5 43 45 45 00

40

47

60

69

70

78

86

87

1 3 1.5 00 00 15

0 4 45 00 15

1 0

2 7 1.5

08

10

Главный судья соревнований: Подпись: Замечания на обороте: да

Подпись

Главного судьи:

Подпись

Главного судьи:

Подпись 

Секретаря матча:

Окончание 00 Ком. "Б" 9

Гаврилов Евгений Линейный судья: Инспектор:

Резервный Линейный судья:

Главный судья: Столер Дмитрий Линейный судья: Секретарь матча: Михалева Ксения

Главный судья:

Судьи за воротами

Судья видеоповторов:

Время матча Тайм-аут 7 Резервный Главный судья:

6

Начало 00 Ком. "А" 8

Судьи регистраторы
"А"

ОТ

Общий 10.5

4

БП 5

"Б"

3. 4.5 3

"Б"2. 1.5 90 2

Судьи при оштрафованных 

игроках

"А"1. 4.5 90 1

Вр. "Б" Результат
Судья времени матча Гусев Сергей

Судья-информатор Копосов Алексей
ВрБ № Игр. "А" Игр. "Б" Вр. "А"Период Взятие ворот

Штрафн.

время
Время ВрА

Фертиков Сергей

Результат по периодам Время игры вратарей Серия бросков, определяющих победителя Судьи в бригаде

Главный тренер: Тренер: Тренер: Подпись

Беляев Илья Гущин Михаил

Желваков Вячеслав Н Да

Курдик Максим Н Да

Скоробогатов Матвей Н Да

Межевой Кузьма Н Да

Да

ДаГаринских Глеб Н

Кадочников Артемий Н

Екимовских Макар Н Да

Степанов Матвей Н Да

ПОДН

14 НП-АТ

59 8

07 78

43 69

Богунов Сергей Н Да 29

Жандин Егор З Да 29

40

47Да 25 00

Да 17 25Чернышёв Максим З

Газизов Богдан З

47 ЗД-КЛ

60 ПОДН

40

37

22

53 78

00 6

Шевелёв Семён Н Да 06

Степанов Евгений З Да 06

13 86 ЗД-СП

Г ИС Б2 Б3 Б6

ПОДН

+1

Начало Оконч.

6 БЛОК08

Время № Нарушение

Зинченко Иван ВР Да 03 51 78 04 69

Фамилия Имя К/А Поз Игр Время

Взятие ворот Удаления
Екатеринбург

Главный тренер: Тренер: Тренер: Подпись

Рыжков Евгений

Команда (Б)
Авто Спартаковец (2013)

Да

ДаРыжков Артём Н

Авилов Максим Н

Лабада Вадим З Да

Власенко Никита Н Да

Храмцов Тимофей Н Да

Ахеев Данила Н Да

Да

ДаШироглазов Александр З

Костенко Тимур З

Момотов Илья З Да

Берещук Даниил Н Да

Кочунов Никита Н Да

Остердах Артём З Да

Да

ДаНоженкин Лев З

Касаткин Иван Н

11 87

Наседкин Матвей Н Да

Емолкин Даниил ВР Да 36

Г ИС А2 А3 А6

ПОДН

Начало Оконч.Время № Нарушение

Гуленко Павел ВР Нет 09 01 96 +1 04 61

Фамилия Имя К/А Поз Игр Время

Соревнование: Регулярный турнир "УРАЛЬСКИЙ ПРОРЫВ". Сезон 2024/2025
Город Екатеринбург Дата 14.12.2024 Зрители

Арена ЛДС "Спартаковец" Время 08:00 100

№ Матча

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА 1/2013

Команда (А)
Амур (2013)

Взятие ворот Удаления
Хабаровск


